様式第11号（第15条関係）
　　年　　月　　日

　庄内町長　　　　　　　　　宛

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名

令和6年度庄内町創業者等応援補助金事業状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号をもって交付の決定の通知のあった令和6年度庄内町創業者等応援補助金に係る事業の状況について、令和6年度庄内町創業者等応援補助金交付要綱第15条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	補助対象事業の名称
（□にレ点を付けてください。）
	□　資金借入支援事業
□　創業者改装費支援事業
□　空店舗等活用支援事業
□　サテライトオフィス等設置支援事業

	開業した業種

	本店又は事業所の名称

	開業の日
	　　　　年　　月　　日

	本店又は事業所の
所在地
	庄内町

	報告期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業の状況

	添付書類
	財務諸表など事業の状況が分かる書類を添付してください。

[bookmark: _GoBack]